—1—

东大研字〔2021〕36 号

关于公布按项目申请招收 2022 年博士生指导

教师资格审核结果的通知

各部门：

根据《东北大学实施申请招收博士生教师认定制改革管理办

法》（东大校字〔2018〕8号）、《关于开展2022年招收博士生教师

资格认定工作的通知》（东大研字〔2021〕19号）文件精神，经有

关学院学位评定分委员会初审、校学位评定委员会审定，现将校内

人员按项目申请获得招收 2022 年博士生指导教师资格人员名单予

以公布（详见附件），其2022年招收博士生资格按学校有关规定执

行。

附件：校内人员获得2022年招收博士生指导教师资格（按项

东 北 大 学 文 件

 —2—

目申请）名单

东北大学

2021年 7月 16日

 —3—

附  件

校内人员获得 2022 年招收博士生指导教师

资格（按项目申请）名单

序号 姓名 所在单位 招收博士生一级学科

1 宋禹 理学院 化学

2 李嘉祥 资源与土木工程学院 土木工程

3 何本国 资源与土木工程学院 力学

4 张凤鹏 资源与土木工程学院 矿业工程

5 姚锡文 资源与土木工程学院 安全科学与工程

6 袁帅 资源与土木工程学院 矿业工程

7 高淑玲 资源与土木工程学院 矿业工程

8 崔宝玉 资源与土木工程学院 矿业工程

9 牟文宁 秦皇岛分校 冶金工程

 —4—

10 郑海燕 冶金学院 冶金工程

11 李勇
轧制技术及连轧自动化

国家重点实验室
材料科学与工程

12 赵晓丽 材料科学与工程学院 材料科学与工程

13 马树军 机械工程与自动化学院 机械工程

14 李晖 机械工程与自动化学院 机械工程

15 宋克臣 机械工程与自动化学院 机械工程

16 陈杰 机械工程与自动化学院 机械工程

17 刘强 秦皇岛分校 控制科学与工程

18 杨阳
人工智能与大数据

科学中心
控制科学与工程

19 汪恭书
人工智能与大数据

科学中心
控制科学与工程

20 贾明兴 信息科学与工程学院 控制科学与工程

21 郭庆新
人工智能与大数据

科学中心
控制科学与工程

 —5—

22 李晨
医学与生物信息工程

学院
生物医学工程

23 陈俊鑫
医学与生物信息工程

学院
生物医学工程

 —6—

东北大学校长办公室 2021 年 7月 16 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2